
Investor
Express

第
（ 2 0 2 1 年 度 ）
101期のご報告

2021年4月1日から2022年3月31日まで

株主・投資家の皆さまへ

第102期（2022年度）においては、新型コロナウイルス感染症の拡大により、不透明な経営環境が継続することな

どから、誠に遺憾ではございますが、中間配当は見送りとさせていただくことを予定しております。しかしながら、

期末配当は、株主の皆さまへ安定的な利益配当を行う観点から、前期実績と同額の１株につき10円とさせていただ

くことを予定しております。

連結業績ハイライト （単位：百万円）

401,100

第102期
(2022年度)
（見込）

358,753

第101期
(2021年度)

385,978

第100期
(2020年度)

営業収益

22,300
4,699

△31,223

第102期
(2022年度)
（見込）

第101期
(2021年度)

第100期
(2020年度)

経常利益または経常損失（△）

24,600

6,152

△24,190

第102期
(2022年度)
（見込）

第101期
(2021年度)

第100期
(2020年度)

営業利益または営業損失（△）

10,00012,116

△39,804
第102期
(2022年度)
（見込）

第101期
(2021年度)

第100期
(2020年度)

親会社株主に帰属する
当期純利益または当期純損失（△）

次期の配当予想について

平素より小田急グループに対する格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し

あげます。

ここに第101期（2021年4月1日から2022年3月31日まで）の業績等に

つきましてご報告申しあげます。

株主の皆さまにおかれましては、今後もより一層のご支援を賜ります

ようお願い申しあげます。

取締役社長

010_0102301302206.indd   2010_0102301302206.indd   2 2022/06/09   9:15:252022/06/09   9:15:25


